综上所述，本次注销股票期权共计4,256,000份；回购注销限制性股票共计1,824,000股，占

公司当前股本总额400,109,496股的0.46%，回购价格为5.45元/股。公司应就本次限制性股票回

购支付回购款共计人民币9,940,800元，本次回购的资金全部为公司自有资金。本次回购注销完

成后，公司总股本将由400,109,496股变更为398,285,496股。

公司于2014年4月11日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上披露了《安徽江南

化工股份有限公司减资的公告》。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司本次股票期权注销及限制性股票回购注销事宜已于2014年6月16日办理完成。

本次回购注销股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

二、独立董事发表的意见

独立董事经审议后认为： 公司本次关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票合

法、合规，未损害公司及全体股东利益，不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽职。

上述独立意见详见 2014年 4月11日巨潮资讯网披露的《安徽江南化工股份有限公司独立

董事关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的独立意见》。

三、监事会意见

经认真审议研究，监事会认为：本次关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票合

法、合规，不会对公司的经营业绩产生重大影响，因此同意注销部分股票期权及回购注销部分

限制性股票。

上述意见详见 2014年 4月11日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网披露的《安徽

江南化工股份有限公司关于第三届监事会第十三次会议决议的公告》。

四、法律意见

北京市浩天信和律师事务所律师认为： 江南化工本次注销部分股票期权及回购注销部分

限制性股票事宜已经取得现阶段必要的批准和授权； 注销部分股票期权及回购注销部分限制

性股票事宜的内容符合《公司法》、《证券法》、《股权激励管理办法》、《备忘录》等法律法规、

规范性文件及《草案修订稿》、《公司章程》的有关规定，合法、有效；截至本法律意见书出具

日，公司除尚需就本次回购注销所导致的注册资本减少履行相关法定程序外，江南化工本次回

购注销已经履行了现阶段必要的程序。

上述法律意见详见 2014�年4月11日巨潮资讯网披露的《北京市浩天信和律师事务所关于

安徽江南化工股份有限公司注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票之法律意见书》。

五、回购注销限制性股票后股本结构变动表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

本次回购注销

数量

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

217,159,181 54.27% -1,824,000 215,335,181 54.07%

1

、

国家持股

0 0%

2

、

国有法人持股

0 0%

3

、

其他内资持股

217,159,181 54.27% -1,824,000 215,335,181 54.07%

其中

：

境内法人持股

212,554,050 53.12% 0 212,554,050 53.37%

境内自然人持股

4,605,131 1.15% -1,824,000 2,781,131 0.7%

4

、

外资持股

0 0% 0 0%

二

、

无限售条件股份

182,950,315 45.73% 182,950,315 45.93%

1

、

人民币普通股

182,950,315 45.73% 182,950,315 45.93%

2

、

境内上市的外资股

0 0%

3

、

境外上市的外资股

0 0%

4

、

其他

0 0%

三

、

股份总数

400,109,496 100% -1,824,000 398,285,496 100%

具体数据以回购注销完成后中国登记结算公司深圳分公司下发的股本结构为准。

特此公告。

安徽江南化工股份有限公司

董事会

二〇一四年六月十六日

证券代码：002131� � � �证券简称：利欧股份 公告编号：2014-063

利欧集团股份有限公司

2014年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

利欧集团股份有限公司2014年第四次临时股东大会于2014年5月29日以公告形式发出通知，于2014年6

月15日上午9:30在上海市中山西路999号华闻国际大厦1701室上海分公司会议室召开。本次会议采取现场表

决的方式。

本次会议由董事会召集，由董事长王相荣先生主持。公司部分董事、监事、高级管理人员和见证律师列

席了本次会议。会议的召集和召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市

规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。浙江天册律师事务所傅羽韬律师、章杰律师出席

本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

二、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代理人9名， 代表有表决权股份215,481,023股， 占公司总股份的

57.8106%。

三、会议表决情况

会议以记名投票表决的方式，审议并通过了以下议案：

1、审议《关于选举公司第四届董事会董事的议案》

该议案采取累积投票制，选举王相荣先生、王壮利先生、张旭波先生、陈德平先生、莫康孙先生、刘春先